



## Golvlampa i valnötsträ

**Charles Floor Lamp** från Wood-tailors Club har en trebenad struktur, som är noggrant handgjord i valnötsträ, med naturlig lack och upplysande detaljer i borstat mässing. Lampan är en hyllning till irländska ingenjören Sir Charles Parson, som uppfann den ångturbinen.  
[www.woodtailorsclub.com](http://www.woodtailorsclub.com)

## Pingisbord och middag



**Spider** är ett innovativt tennisbord som kan omvandla sig till ett gemytligt bord när det behövs. Tack vare de tekniska krokarna som är smidigt dolda under spelytan, som tas bort på ett enkelt sätt. Perfekt för hemmiljö och för kontoret, Spider ett designbord som kombinerar fritid och funktionalitet.  
[www.faspendezza.it](http://www.faspendezza.it)



## Fabrique, en ny ytbehandling för trä

För **Listone Giordanos** nya kollektion Natural Genius, som utgörs av golv i olika ädla träslag, har Marc Sadler utarbetat en ny ytbehandling kallad Fabrique. Innovativa Fabrique ger Listone Giordanos trägolv en helt ny personlighet, både när det gäller färg och tvärborstningsteknik. Kollektionen är också en hyllning till Listone Giordanos teknik, Listone Giordano® multilayerteknologi, patenterad 1983.

Med Fabrique Natural Genius får det avancerade flerskiktsträet i till exempel ädel björkfiber en ny innebörd. Det synliga skiktet ger panelen en textilnliknande yta. Materialets inre väsende kommer fram och ger en överraskande personlighet med unik dynamik och karaktär i ett utrymme. Fabrique Natural Genius finns i sex färger: Fumée Noir, Graphite, Ciment, Argile, Tabac och Corde.  
[www.listonegiordano.com](http://www.listonegiordano.com)



## Net Bench, Loveseat



**Romantisk och eftertänksam**, Net Bench är en tvåsitsig utomhusbänk i matt finish, som känns igen av ett perforerat nätmönster. En elegant design, rena silhuetter, med smala sömlösa profiler och ett brett utbud av kuddar för att komplettera och för att fritt kunna anpassas till bänken för att njuta av samtida utomhus-tillställningar till fullo.

Net Bench kan utsättas för alla väder utan några problem och utan behov av något särskilt underhåll. Den är också gjord med ett giftfritt, antistatiskt och 100% återvinningsbart material.  
[www.nardioutdoor.com](http://www.nardioutdoor.com)

## RAFFINERAD ELEGANS MED POLERAD MÄSSING

**Ghidini1961** frossar i mässing, tidigare har de satsat på porslin och dekor detaljer men har nu utökat sitt sortiment med möbler. En av nyheterna är Legs dressing table, samt Katana armchair båda designade av Paolo Rizzato. Med mässingen uttrycks en mångsidighet med oändliga reflektioner och raffinerad elegans.  
[www.ghidini1961.com](http://www.ghidini1961.com)

